
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІV сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 27 вересня 2018 року         № 1084 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати гр. Дріботі Богдану Петровичу, жителю м. __, вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності  

земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул.О.Кобилянської,71 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

2. Надати гр. Олексів Ганні Йосипівні, жительці м. _____, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності  земельної ділянки площею 993 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, 82 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

3. Надати гр. Троян Ользі Ігорівні, жительці м____, вул. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності  

земельної ділянки площею 581 кв. м. для будівництва та обслуговування 



житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. 

Тернопільська, 36 в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

4. Надати гр. Чепіль Ярославу Теодоровичу , жителю м. ______, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 654 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Цегельна, 20 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

5. Надати гр. Хохлі Оксані Богданівні, жительці м. ______, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права 

власності  земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. Львівська, 66 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

6. Надати гр. Янушу Володимиру Дмитровичу, жителю м. ____, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності  земельної ділянки площею 600 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Шептицького, 54 в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

7. Надати гр. Лещуку Ярославу Григоровичу, та гр. Лещуку Олегу 

Ярославовичу жителям м. _, вул. _____ та гр. Пришляк Ользі Іванівні, 

жительці м. _____,вул. _____ дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності  земельної ділянки площею 

485 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Чайковського, 24 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

8. Надати гр. Тріфонові Марії Григорівні, жительці м. ___, вул. __ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності  

земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Козацька, 12 

в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 



9. Надати гр. Тріфонові Марії Григорівні, жительці м. _______, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для 

ведення індивідуального садівництва по вул. Козацька в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

10. Надати гр. Тріфонові Марії Григорівні, жительці м. _ , вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди  

земельної ділянки площею 109 кв. м. для ведення городництва по вул. 

Козацька в м. Бережани. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

11. Надати гр. Кучинському Михайлу Івановичу, жителю м. _____, вул. ____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності  земельної ділянки площею 879 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, 84 в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

12. Надати гр. Петрів Галині Порфиріївні та гр. Малому Юрію Порфірійовичу, 

жителям м. ____, вул. _____ дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності  земельної ділянки площею 

800 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Мечнікова, 49 в м. Бережани. 

12.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2019 року. 

13. Надати  гр. Потичко Володимиру Олексійовичу та гр. Цокало Олександру 

Євгеновичу дозвіл на поділ земельної ділянки, загальною площею 0,4227 

га, за кадастровим номером 6120410100:04:018:0216 з метою формування 

трьох нових земельних ділянок а саме: площею 0,10 га, площею 0,10 га, 

площею 0,2227 га, по вул. Шевченка, 136«б» в м. Бережани 

14. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


